
311 Döblitz / Sennewitz - Wallwitz
gültig ab 17.08.23

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

101 103 105

s s s

223

222

223

Gutenberg, Ortsmitte

Gutenberg, Schule

Sennewitz, Am Kirschrain

Sennewitz, Siedlung

Sennewitz, Schule (2)

Sennewitz, Karl-Liebknecht-Straße

Teicha, Bahnhof (3)

Teicha, Bahnhofstr.

Teicha, Marx-Engels-Str.

Teicha, Zum Kirchberg

Teicha, Mühlberg

Teicha, Löbnitzer Weg

Nehlitz, Dorfplatz

Frößnitz, Köthener Straße

Trebitz, Blonsberger Straße

Trebitz, Amselgrund

Döblitz, Am Saalebogen

Friedrichsschwerz, Coloniestraße

Brachwitz, Platz der Jugend

Brachwitz, Am Burgwall

Brachwitz, Am Schloßberg

Morl, Kaolinwerk

Grube Ferdinande

Morl, Brachwitzer Weg (2)

Möderau, Lindenstraße

Beidersee, Bahnhofstraße

Gimritz, Am Mühlberg

Gimritz, Wettiner Landstraße

Görbitz, Kirche

Sylbitz, Beiderseer Straße

Wallwitz, Grundschule

Wallwitz, Gemeindeverwaltung

Wallwitz, Schule (3)

Wallwitz, Grundschule

ab

an

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

06:43

06:45

06:48

06:51

06:53

06:54

06:57

07:06

07:09

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

06:49

06:53

06:56

06:58

07:01

07:02

07:09

07:16

07:19

06:53

06:54

07:00

07:01

07:02

07:03

07:05

07:06

07:07

07:08

07:09

07:10

07:12

07:14

07:17

07:18

07:20

07:22

07:25

...

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt  
 



311 Wallwitz - Sennewitz / Döblitz
gültig ab 17.08.23

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

124 164 112 160 162 118

s s s s s s

223

222

223

222

Wallwitz, Grundschule

Wallwitz, Gemeindeverwaltung

Wallwitz, Schule (2)

Wallwitz, Schule (5)

Trebitz, Amselgrund

Trebitz, Blonsberger Straße

Frößnitz, Köthener Straße

Nehlitz, Dorfplatz

Nehlitz, Rotes Haus

Teicha, Löbnitzer Weg

Teicha, Bahnhof (1)

Teicha, Bahnhof (3)

Teicha, Bahnhofstr.

Teicha, Marx-Engels-Str.

Teicha, Zum Kirchberg

Teicha, Mühlberg

Gutenberg, Ortsmitte

Gutenberg, Schule

Sennewitz, Karl-Liebknecht-Straße

Sennewitz, Schule (1)

Sennewitz, Siedlung

Sennewitz, Am Kirschrain

Grube Ferdinande

Sylbitz, Beiderseer Straße

Görbitz, Kirche

Gimritz, Wettiner Landstraße

Gimritz, Am Mühlberg

Beidersee, Bahnhofstraße

Möderau, Lindenstraße

Morl, E.Thälmann Straße

Morl, Brachwitzer Weg (2)

Möderau, Abzweig

Morl, Kaolinwerk

Brachwitz, Am Schloßberg

Brachwitz, Am Burgwall

Brachwitz, Platz der Jugend

Friedrichsschwerz, Coloniestraße

Döblitz, Am Saalebogen

ab

an

...

...

...

12:10

12:15

12:23

12:25

12:26

12:29

12:32u

12:32

12:33

12:34

12:36

12:37

12:39

12:40

12:44

12:48

...

...

12:13

12:15

12:16

12:19

12:22

12:24

12:25

12:27

12:27

12:28

12:29

12:30

12:31

12:35

12:36

12:38

12:39

12:40

12:42

12:45

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13:18

13:20

13:25

13:30

13:38

13:40

13:41

13:44

13:47u

13:47

13:48

13:49

13:51

13:52

13:54

13:55

13:59

14:03

13:20

13:22

13:27

13:29

13:30

13:33

13:36

13:38

13:39

13:41

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:49

13:50

13:52

13:53

13:54

13:56

13:59

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14:18

14:20

14:25

14:27

14:28

14:31

14:34

14:36

14:37

14:39

14:39

14:40

14:41

14:42

14:43

14:47

14:48

14:50

14:51

14:52

14:54

14:57

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14:32

14:37

14:45

14:47

14:48

14:51

14:54u

14:54

14:55

14:56

14:58

14:59

15:01

15:02

15:06

15:10

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt u : hält nur zum Aussteigen
 


